
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до  

наказу Держгеокадастру  

від 21.05.2021 № 247 

 

Відповідно до вимог Земельного кодексу України, законів України                            

«Про державний контроль за використанням та охороною земель», «Про охорону 

земель», Положення про Державну службу України з питань геодезії, картографії 

та кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                     

від 14 січня 2015 р. № 15, на підставі листа Головного управління ДФС у м. Києві 

від 14.05.2021 № 3805/9/26-97-03-0316, враховуючи питання, поставлені 

начальником слідчого відділу РКП ДФС СУ ФР ГУ ДФС у м. Києві О. Чижем              

у постанові про залучення спеціаліста від 13.05.2021,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести до наказу Держгеокадастру від 21.05.2021 №  247 «Про здійснення 

державного контролю за дотриманням земельного законодавства, 

використанням та охороною земель усіх категорій і форм власності» такі зміни: 

у пункті 2 наказу цифри «04.06.2021» замінити цифрами «18.06.2021»; 

у пункту 3 наказу цифри «11.06.2021» замінити цифрами «25.06.2021». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови                               

Івана Смілого. 

 

 

В. о. Голови                                                                           Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 


